
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 1491—па

О внесении изменения в Правила
размещения информационных конструкпий
на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденные
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 21.11.2017 !Ч 3130-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Городской думы от 24.06.2015 Ж 177/12-15-5 <Об
утверждении Правил благоустройства территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Правила размещения информационных конструкций на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденные
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 21.11.2017
Ж 3130-па, изменения изложив первый абзац пункта 4.2 в следующей
редакции:

«4.2. Внешний вид информационных конструкций, кроме
информационного указателя, определяется разработанным в соответствии с
требованиями настоящих Правил и дизайн-кодом дизайн-проектом,
согласованным с администрацией города Южно-Сахалинска в лице
уполномоченного органа в сфере градостроительства.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно
Сахалинска (Ю д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города 7%ГМ.Гринберг


